
UCHWAŁA NR XIII/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zaopiniowana wniosku o uznanie lasów za ochronne oraz pozbawienia charaktru ochronnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 530 z późn. zm.) Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Gołdap wniosek o uznanie za ochronne 
lasów: 

1) położonych na terenie granic administracyjnych miasta Gołdap łącznej powierzchni 374,83 ha, 

2) położonych na terenie Gminy Gołdap o łącznej powierzchni: 3 477,44  - ha 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Gołdap wniosek o pozbawienie charakteru 
ochronnego lasów o łącznej powierzchni: 145,13 ha położonych na terenie Gminy Gołdap,  

§ 3. Wykazy projektowanych lasów ochronnych oraz lasów wnioskowanych o pozbawienie ich charakteru 
ochronnego, stanowi załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Mapy wraz z lokalizacją projektowanych lasów ochronnych oraz lasów wnioskowanych o pozbawienie 
ich charakteru ochronnego, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



 1 

WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA OCHRONNE 
 

Nadleśnictwo Gołdap 

Gmina Gołdap-Miasto (28-18-034) 
 

Poz. 
Wiodąca kategoria 

ochronności  
(inne kategorie) 

Obręby leśne, oddziały i pododdziały 
Powierzchnia 

(w ha) 
Uzasadnienie wniosku 

1 2 3 4 5 

1 Lasy położone w 
granicach 
administracyjnych 
miast i w odległości 
do 10 km od granic 
administracyjnych 
miast liczących 
ponad 50 tys. 
mieszkańców  

Obręb 1: 437c-d; 438b; 439a-b; 443a-h; 444a-b; 448a-b,f-g,i,l-n,w,z; 449a 

 

139,30  Celem jest ochrona drzewostanów położonych w granicach 
administracyjnych miasta Gołdap. 

2 Lasy uzdrowiskowe 

(lasy położone w 
granicach 
administracyjnych 
miast i w odległości 
do 10 km od granic 
administracyjnych 
miast liczących 
ponad 50 tys. 
mieszkańców) 

Obręb 1: 436d; 437b,f-l,; 438a,c; 440d,g; 441a-c,f,j-n; 442a-b; 445d-g,i-j,o-y; 446a-g,i-
j,l; 447a-f,h-j 

 

210,61  Ochrona czynników leczniczych i naturalnych surowców 
leczniczych, walorów środowiska i urządzeń uzdrowiskowych; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej oraz rehabilitacyjno - leczniczej 
regionu; 

 Celem jest ochrona drzewostanów położonych w granicach 
administracyjnych miasta Gołdap. 

3 Lasy uzdrowiskowe 

(lasy położone w 
granicach 
administracyjnych 
miast i w odległości 
do 10 km od granic 
administracyjnych 
miast liczących 
ponad 50 tys. 
mieszkańców, lasy 
wodochronne) 

Obręb 1: 436b-c,f; 440c; 445a,c 

 

24,92  Ochrona czynników leczniczych i naturalnych surowców 
leczniczych, walorów środowiska i urządzeń uzdrowiskowych; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej oraz rehabilitacyjno - leczniczej 
regionu; 

 Celem jest ochrona drzewostanów położonych w granicach 
administracyjnych miasta Gołdap. 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, ciągów hydrologicznych tworzonych przez siedliska 
wilgotne i bagienne oraz ekosystemów siedlisk wilgotnych i 
bagiennych zabezpieczających zasoby wody. 

Razem                                                                                                                     374,83  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/82/2024

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 26 listopada 2024 r.



 1 

WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA OCHRONNE 
 

Nadleśnictwo Gołdap 

Gmina Gołdap (28-18-035) 
 

Poz. 
Wiodąca kategoria 

ochronności  
(inne kategorie) 

Obręby leśne, oddziały i pododdziały 
Powierzchnia 

(w ha) 
Uzasadnienie wniosku 

1 2 3 4 5 

1 Lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody 

 

 
Obręb 1: 33a-b,f-h,j-k; 34a-b,f; 35b,i; 36a-c,f,i; 37a,c,f; 38a-b,d-g; 39a-g; 40a-g; 
41a-c,f,h,j; 42c-d; 43c,f-g,k-l; 44a-f,j-m; 45a-b,d-i; 46a-f,h-i,; 47a-b,f-g; 48a-b,f; 
49a,d-f; 50a; 51a,c-f; 52b; 53b,d,g-k,m-o; 54a,d-f,i-j; 55b-c,f,h; 56a-f; 57a-d,i-l; 
89f,h-i,k; 90g-j,l; 91a-c,f-g,j,l,; 92a,c-f,i; 93a,d-g,i,m-n; 94a,c-f; 95a,c,h; 95Ab-
d,s,w,y,cx; 97c,g; 98a,c,f-g,j; 99a-b,f-h,j-n,p; 100a-b,f,h,k-m; 101a-d,g; 102a-b,d,g-
h; 103a-b,f-g; 104b,d; 105a,c; 106b-c; 107a,g-l; 108f,i; 109a,c-d,i,k-l; 110d,g; 
111a,n-o; 112a-b; 149b-d; 150c-d,h-i,k; 151a-b,h-i,k; 153a,d; 154a,h-i; 158f-j; 
159a,d-f,i-j; 160a-c,f-j,n-r; 161a,c-g,j,l-o; 162a-f,h,j-k; 163a-b,i-k,m-n,r; 164b-d,h; 
165a-h,m; 166a,c,g-k; 167c-g; 168c-g; 169c,f-g,i-l; 170d-h; 171a,f; 208a-c,g-i,o,s-t; 
209a-b,d-f,h; 210a-b,f-g,i; 211a,f,h,l; 212g,l,n,p; 213a,f; 214i-m,p; 214Ak-n; 215i-j; 
216h-j,l; 217a-b,f-j,l,n,p; 218c,g; 220a-b,f-g,i-k,m-n,bx; 221a,h-i,k; 222i,k-l; 223a-
d,g-i,n; 224a-j,n; 225a-b,d-l; 226a-f,i-k,n-r,t,x; 227c,f,h-k,m; 228a-c,g-j,l; 288i-j; 
289a,d-g,i; 290b-f,i; 291a-c,h-i; 292a-b,d,g; 293a,f-g,i-k; 294a-c,f,i,k,n; 295a-b,h-k; 
295Ab,d; 296a,c-d,g; 297h; 298a,c-d,g-j; 299a-f; 300a-d,g-h,j; 301a,c,f-h; 302a-
d,h-i; 303a-b,g-i,k,o; 304b-c,f-g,i; 305a,f-g; 329b-g,j-l; 330a,c,f; 331b,d,g-h,k-n; 
332a-b,i-k,m-o; 333a-f; 334a-c,f-i,k,m-o; 362f; 419h; 424g 
 

2 017,74  Zapewnienie ochrony różnorodności biologicznej siedlisk 
przyrodniczych Natura 2000. 

2 Lasy glebochronne Obręb 1: 362p; 387f; 422j; 432h; 434m; 458m; 459f 

 

9,17  Ochrona gleb przed erozją wodną i wietrzną oraz osuwiskami. 

3 Lasy wodochronne Obręb 1: 358h,m; 359b,l; 360j; 361f-g; 388b,d-f; 419Ac,g-h; 421k; 425i; 427Aj; 
429b,f; 431f,j,l; 432a,c-d,g,j,m; 433a,f; 434c,h,j; 435f,h,j; 435Ad,h; 444Bb-c,h; 
444Ca-f,h,j-k,m,p; 450d-f,h,l-m,p; 450Ab-c,f-k; 451c,g,i-j,l,p; 452a,c,f-g,l,y; 454d-f,i-
j,l; 455b,g,k,m-r; 455Aa,g-h; 458a,c,k; 459m; 461d,h; 462g,i,k-l; 464c-f,h; 469c,i,l-
m; 489b-c,f; 491b-c,g 

 

281,90  Ochrona krajobrazu i ekotonu wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, ciągów hydrologicznych tworzonych przez siedliska 
wilgotne i bagienne oraz ekosystemów siedlisk wilgotnych i 
bagiennych zabezpieczających zasoby wody. 

4 Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie gatunkowej 

Obręb 1: 427Aa-b,d-g; 430a-d,g-h,k-m; 431n-o 

 

33,34  Celem jest ochrona ostoi, miejsca rozrodu i regularnego 
przebywania gatunków chronionych. Strefy ochrony ustanowione 
decyzją Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie. 



 2 

Poz. 
Wiodąca kategoria 

ochronności  
(inne kategorie) 

Obręby leśne, oddziały i pododdziały 
Powierzchnia 

(w ha) 
Uzasadnienie wniosku 

1 2 3 4 5 

5 Lasy znajdujące się 
na stałych 
powierzchniach 
badawczych i 
doświadczalnych 

 (lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

Obręb 1: 110m; 168b; 291d,g; 300f 

 

16,51  Zabezpieczenie trwałości i ciągłości badań naukowych i 
doświadczalnictwa leśnego.  

 Zapewnienie ochrony różnorodności biologicznej siedlisk 
przyrodniczych Natura 2000. 

6 Lasy wodochronne  

(lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

 

Obręb 1: 33c-d,i,l; 34c,h-i; 35a,h; 36d,g-h,j; 37b,d,g; 38c,i; 41d,g,i,k; 42a-b,f,h-i,k; 
43a-b,h-j; 44h-i,o; 45c; 46g; 47c-d; 48c-d,g-h; 49b-c,h-i; 50b; 51h-i; 52a; 53c,l; 
54b-c,g-h; 55d; 57f-h,; 89a-d,g,j,l-m; 90a-f,k; 91d,h-i,k,m-n; 92b,g-h,j-k; 93b-c,h,j-l; 
94b; 95b,g,i-m; 95Al,hx; 96h; 97a; 98b,h-i,k; 99c-d,i,o; 100c-d,g,i,; 101f; 102c,f; 
103c-d,h-i; 104a,c,f-h; 105b; 106d-i; 107d; 108h; 109g; 110a-b,h-l; 111c,g,l; 112c-
f; 149f-j; 150a-b,f-g,j; 151c-f,j,l; 152a-b,f-g; 153f-h,; 154b-d,g,j-l; 155a-b,d-f; 158k; 
159b-c,g-h; 160d,k-m; 161b,h-i,k; 162g,i,l; 163c-h,l,o-p; 164a,f,j-k,p; 165j; 166b,d-f; 
167a-b,h; 168a; 169a-b,h,m-n,; 170a-c,j; 171b,d,g; 208f,j-l,w; 209c,g,i-j; 210c,h; 
211b,g,k; 212h-k,m,o; 213b-d,h; 214h,o; 214Ac,f-j,o; 216k; 217c-d,k,m; 218a-
b,d,h,; 220c-d,h; 221d-g,j; 222g-h,j; 223f,o; 225c; 226g-h,l-m,s,w; 227a-b,d,g; 
228d,k,m; 288g; 289b-c,h; 290a,g-h; 291f; 292c,f; 293c-d; 294g-h,j,l-m,; 295c-g; 
295Aa,c,f; 296b,f; 297a-b,d,g,i,k; 298f; 300i; 303d-f,l; 304a,h,k,m; 305b-c; 330b,d; 
331a,c,f,i-j; 332c,f,h,l; 334l; 359h,j-k; 360l,s; 361j,l; 362d,g,j-k,ax,hx-jx; 387g-i; 
388g; 419c-g,i; 423a-b,d; 427d; 433b 

 

908,72  Ochrona krajobrazu i ekotonu wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, ciągów hydrologicznych tworzonych przez siedliska 
wilgotne i bagienne oraz ekosystemów siedlisk wilgotnych i 
bagiennych zabezpieczających zasoby wody. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności biologicznej siedlisk 
przyrodniczych Natura 2000. 

7 Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie gatunkowej  

(lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

 

Obręb 1: 52c-g,i-j; 107b-c,f; 108a-d,g; 164g,m-o; 165i,k-l,n; 208p-r; 211c,i,; 212d; 
219a,c-d,h,j,n-o; 221b-c; 222a-d,m; 223k-m; 288b-f 

 

131,18 

 

 Celem jest ochrona ostoi, miejsca rozrodu i regularnego 
przebywania gatunków chronionych. Strefy ochrony ustanowione 
decyzją Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności biologicznej siedlisk 
przyrodniczych Natura 2000. 

8 

 

Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie gatunkowej 

(lasy wodochronne) 

Obręb 1: 427Ac 

 

2,39  Celem jest ochrona ostoi, miejsca rozrodu i regularnego 
przebywania gatunków chronionych. Strefy ochrony ustanowione 
decyzją Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie. 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, ciągów hydrologicznych tworzonych przez siedliska 
wilgotne i bagienne oraz ekosystemów siedlisk wilgotnych i 
bagiennych zabezpieczających zasoby wody. 



 3 

Poz. 
Wiodąca kategoria 

ochronności  
(inne kategorie) 

Obręby leśne, oddziały i pododdziały 
Powierzchnia 

(w ha) 
Uzasadnienie wniosku 

1 2 3 4 5 

9 Lasy glebochronne 

(lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

 

Obręb 1: 51b; 210d 

 

4,38  Ochrona gleb przed erozją wodną i wietrzną oraz osuwiskami. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności biologicznej siedlisk 
przyrodniczych Natura 2000. 

10 Lasy glebochronne 

(lasy wodochronne) 

Obręb 1: 358j; 423g; 432k 

 

2,74  Ochrona gleb przed erozją wodną i wietrzną oraz osuwiskami. 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, ciągów hydrologicznych tworzonych przez siedliska 
wilgotne i bagienne oraz ekosystemów siedlisk wilgotnych i 
bagiennych zabezpieczających zasoby wody. 

11 Lasy stanowiące 
wyłączone 
drzewostany 
nasienne 

(lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

Obręb 1: 34d,g; 35d-f; 97b,; 98d; 170i; 208d 

 

28,13  Zachowanie zasobów genowych drzew o najwyższych walorach 
przyrodniczo-produkcyjnych. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności biologicznej siedlisk 
przyrodniczych Natura 2000. 

12 Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie gatunkowej 

(lasy wodochronne, 
lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

Obręb 1: 153t; 164i,l; 208m-n; 211d,j; 212a-c,f; 219b,g,i,k-l; 222f; 288a 

 

33,90  Celem jest ochrona ostoi, miejsca rozrodu i regularnego 
przebywania gatunków chronionych. Strefy ochrony ustanowione 
decyzją Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie. 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, ciągów hydrologicznych tworzonych przez siedliska 
wilgotne i bagienne oraz ekosystemów siedlisk wilgotnych i 
bagiennych zabezpieczających zasoby wody. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności biologicznej siedlisk 
przyrodniczych Natura 2000. 

13 Lasy glebochronne 

(lasy wodochronne, 
lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

Obręb 1: 304j; 332d; 362i; 423c 

 

5,89 
 

 Ochrona gleb przed erozją wodną i wietrzną oraz osuwiskami. 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, ciągów hydrologicznych tworzonych przez siedliska 
wilgotne i bagienne oraz ekosystemów siedlisk wilgotnych i 
bagiennych zabezpieczających zasoby wody. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności biologicznej siedlisk 
przyrodniczych Natura 2000. 



 4 

Poz. 
Wiodąca kategoria 

ochronności  
(inne kategorie) 

Obręby leśne, oddziały i pododdziały 
Powierzchnia 

(w ha) 
Uzasadnienie wniosku 

1 2 3 4 5 

14 Lasy stanowiące 
wyłączone 
drzewostany 
nasienne 

(lasy wodochronne, 
lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

Obręb 1: 35g; 42g 

 

1,45  Zachowanie zasobów genowych drzew o najwyższych walorach 
przyrodniczo-produkcyjnych. 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, ciągów hydrologicznych tworzonych przez siedliska 
wilgotne i bagienne oraz ekosystemów siedlisk wilgotnych i 
bagiennych zabezpieczających zasoby wody. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności biologicznej siedlisk 
przyrodniczych Natura 2000. 

Razem                                                                                                              3 477,44  

 
  
 



 1 

WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA OCHRONNE 
 

Nadleśnictwo Gołdap 

Obręb Gołdap 

 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

1 Lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody  

100a-b,f,h,k-m;101a-d,g;102a-b,d,g-h;103a-b,f-
g;104b,d;105a,c;106b-c;107a,g-l;108f,i;109a,c-
d,i,k-l;110d,g;111a,n-o;112a-b;142a,c-
d,g;143a,c,f;144h,j,n;147a,c,g;148a-b,g;149b-
d;150c-d,h-i,k;151a-b,h-i,k;153a,d;154a,h-i;158f-
j;159a,d-f,i-j;160a-c,f-j,n-r;161a,c-g,j,l-o;162a-f,h,j-
k;163a-b,i-k,m-n,r;164b-d,h;165a-h,m;166a,c,g-
k;167c-g;168c-g;169c,f-g,i-l;170d-h;171a,f;201b-
c;202a-b,d-f;203d-g,j;204d,i-j;205i;206f;207a,d,h-
i;208a-c,g-i,o,s-t;209a-b,d-f,h;210a-b,f-
g,i;211a,f,h,l;212g,l,n,p;213a,f;214i-m,p;214Ak-
n;215i-j;216h-j,l;217a-b,f-j,l,n,p;218c,g;220a-b,f-g,i-
k,m-n,bx;221a,h-i,k;222i,k-l;223a-d,g-i,n;224a-
j,n;225a-b,d-l;226a-f,i-k,n-r,t,x;227c,f,h-k,m;228a-
c,g-j,l;26a-b;27a,c;28a-b,d,i;281g;282a-b,h;283a-f,i-
j;284a-b,d,i;285a-b,k;286a-b,f;287i-j;288i-j;289a,d-
g,i;29d-f;290b-f,i;291a-c,h-i;292a-b,d,g;293a,f-g,i-
k;294a-c,f,i,k,n;295a-b,h-k;295Ab,d;296a,c-
d,g;297h;298a,c-d,g-j;299a-f;30a,f,h-i;300a-d,g-
h,j;301a,c,f-h;302a-d,h-i;303a-b,g-i,k,o;304b-c,f-
g,i;305a,f-g;325a,c;326a,c-d,g,k-l;327a-
b,h,l,y;328a,c-d,i;329b-g,j-l;33a-b,f-h,j-
k;330a,c,f;331b,d,g-h,k-n;332a-b,i-k,m-o;333a-
f;334a-c,f-i,k,m-o;34a-b,f;35b,i;354h;355c-f,i-
k,m;36a-c,f,i;362f;37a,c,f;38a-b,d-g;383b-k,m;384c-
g;385a-b,d-l,n;39a-g;40a-g;41a-c,f,h,j;410a-d,g,j-
l,n,p;411a-j;418g,j,l;419h;42c-d;424g;43c,f-g,k-
l;44a-f,j-m;45a-b,d-i;46a-f,h-i;47a-b,f-g;48a-
b,f;49a,d-f;50a;51a,c-f;52b;53b,d,g-k,m-o;54a,d-f,i-
j;55b-c,f,h;56a-f;57a-d,i-l;82a-d,g;83a-d,g;84a-c,f-
g,i,k;85g-h;87b;88c-d;89f,h-i,k;90g-j,l;91a-c,f-
g,j,l;92a,c-f,i;93a,d-g,i,m-n;94a,c-f;95a,c,h;95Ab-
d,s,w,y,cx;97c,g;98a,c,f-g,j;99a-b,f-h,j-n,p 

2 619,08 BMśw, LMśw, 
Lśw 

So I-VII i 
starsze; 
Św I-VII i 
starsze; 
Brz I-VI; 
Md II-IV; 
Gb III-IV, VIII; 
Lp I-VII i 
starsze; 
Db I-VII I 
starsze; 
Dbc VI; 
Kl III, V; 
Ol IV; 
Os V-VI; 
Wz I. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

 Wszelkie działania zaprojektowane w 
ramach planu urządzenia lasu wynikają 
ze stwierdzonych na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
poszczególnych siedlisk przyrodniczych i 
siedlisk gatunku. 

 Podczas realizacji zaplanowanych 
zabiegów należy ściśle przestrzegać 
rygorów ochronnych w odniesieniu do 
chronionych gatunków oraz ich siedlisk. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/82/2024

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 26 listopada 2024 r.



 2 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

2 Lasy wodochronne 358h,m;359b,l;360j;361f-g;388b,d-f;419Ac,g-
h;421k;425i;427Aj;429b,f;431f,j,l;432a,c-
d,g,j,m;433a,f;434c,h,j;435f,h,j;435Ad,h;444Bb-
c,h;444Ca-f,h,j-k,m,p;450d-f,h,l-m,p;450Ab-c,f-
k;451c,g,i-j,l,p;452a,c,f-g,l,y;454d-f,i-j,l;455b,g,k,m-
r;455Aa,g-h;458a,c,k;459m;461d,h;462g,i,k-l;464c-
f,h;469c,i,l-m;473f,h-i; 476a-b;477a-b,f;489b-
c,f;491b-c,g 

327,56 Lśw, LMśw, 
LMw, Lw, BMb, 
LMb, Ol, Olj 

So III-V; 
Św II-VI; 
Brz I-V; 
Lp III; 
Db II-IV; 
Md IV; 
Ol I-VI; 
Ols II. 

 Zapewnienie utrzymania 
wewnętrznej integralności obszaru; 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż cieków, 
naturalnych układów 
hydrologicznych tworzonych przez 
siedliska wilgotne i bagienne oraz 
zabezpieczających obieg wody w 
zlewni; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

 Wszelkie działania zaprojektowane w 
ramach planu urządzenia lasu na 
przedmiotowym terenie wynikają ze 
stwierdzonych na gruncie 
indywidualnych potrzeb hodowlano-
ochronnych poszczególnych 
drzewostanów i nie mogą negatywnie 
oddziaływać na zasoby wodne. 

 Lasy na siedliskach Bb wyłączono z 
zabiegów, a na siedliskach BMb i LMb 
zabiegi ograniczono. 

3 Lasy glebochronne 362p;387f;422j;432h;434m;458m;459f 9,17 LMśw, Lśw  

So VI; 
Św III, VIII; 
Brz III; 
Db II, VI. 

 Ochrona wydzieleń położonych na 
gruntach o potencjalnym zagrożeniu 
erozją ze względu na znaczne 
nachylenie skarpy. 

 W wyłączeniach zaplanowano zabiegi 
mające na celu pielęgnację 
drzewostanu. Czynności gospodarcze 
będą wykonywane w sposób 
zapewniający ochronę gleby przed 
erozją. 

4 Lasy położone w 
granicach 
administracyjnych 
miast i w odległości 
do 10 km od granic 
administracyjnych 
miast liczących 
ponad 50 tys. 
mieszkańców 

437c-d;438b;439a-b;443a-h;444a-b;448a-b,f-g,i,l-
n,w,z;449a 

139,30 BMśw, LMśw 

So IV-V; 
Św III; 
Brz II; 
Db I-II. 
 

 Celem jest ochrona drzewostanów 
położonych w granicach 
administracyjnych miasta Gołdap. 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu. 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu. 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 

 Prowadzenie gospodarki leśnej z 
uwzględnieniem ograniczeń 
wynikających z bliskiego położenia 
miasta. 



 3 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

funkcji lasu. 

5 Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie 
gatunkowej 

427Aa-b,d-g;430a-d,g-h,k-m;431n-o;474a-
f,h;475a-b 

56,40 Lśw, LMśw 

So IV-V; 
Św II-IV; 
Brz IV; 
Db I-IV; 
Kl III. 

 

 Ochrona strefy ochronnej 
ustanowionej wokół miejsca rozrodu 
i regularnego przebywania kani 
rudej, orlika krzykliwego, celem 
zachowania i rozwoju zagrożonego 
gatunku. 

 Zgodnie z postanowieniami decyzji 
powołujących, w granicach strefy 
ochrony całorocznej w okresie całego 
roku, a w granicach strefy okresowej w 
terminie od 1 marca do 31 sierpnia dla 
orlika krzykliwego i od 1 marca do 31 
sierpnia dla kani rudej, zabrania się: 

1. przebywania osób, z wyjątkiem 
właściciela nieruchomości objętej strefą 
ochrony oraz osób sprawujących zarząd 
i nadzór nad obszarami objętymi strefą 
ochrony, oraz osób wykonujących prace 
ma podstawie umowy zawartej z 
właścicielem lub zarządcą, 

2. wycinania drzew i krzewów, 

3. dokonywania zmian stosunków 
wodnych, jeżeli nie jest to związane z 
potrzebą ochrony poszczególnych 
gatunków, 

4. wznoszenia obiektów, urządzeń i 
instalacji. 

 W strefie ochrony okresowej, w 
przypadkach stwierdzenia na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
poszczególnych drzewostanów 
dopuszczone jest planowanie zabiegów 



 4 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

ochronnych mających na celu 
dostosowanie składów gatunkowych 
drzewostanów do składów naturalnych, 
właściwych dla siedlisk przyrodniczych. 

 Na realizację zabiegów zaplanowanych 
w strefie ochrony okresowej w okresie 
ochronnym należy uzyskać zezwolenie 
Dyrektora RDOŚ w Olsztynie. 

 

6 Lasy stanowiące 
wyłączone 
drzewostany 
nasienne  

(lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

170i;206a,g;207c;208d;34d,g;35d-f;97b;98d 54,14 Lśw, LMśw 

Św V, VII; 
Db VI-VII; 
So VI; 
Lp VIII. 

 

 Zachowanie zasobów genowych 
drzew o najwyższych walorach 
przyrodniczo-produkcyjnych. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

 Drzewostany czasowo wyłącza się z 
użytkowania rębnego. Po utraceniu 
zdolności produkcji nasion, drzewostany 
takie mogą być przeznaczone do 
przebudowy. 



 5 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

7 Lasy glebochronne 

 
(lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

210d;385c,m;418k;51b 9,26 Lśw 

Brz IV; 
Św VI; 
Db III-IV. 
 

 Ochrona wydzieleń położonych na 
gruntach o potencjalnym zagrożeniu 
erozją ze względu na znaczne 
nachylenie skarpy; 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

 W wyłączeniach zaplanowano zabiegi 
mające na celu pielęgnację 
drzewostanu. Czynności gospodarcze 
będą wykonywane w sposób 
zapewniający ochronę gleby przed 
erozją. 

8 Lasy glebochronne  

(lasy wodochronne) 

358j;423g;432k;477c 4,84 Lśw, LMśw 

Św IV, VI; 
So VI; 
Ol IV. 

 Ochrona wydzieleń położonych na 
gruntach o potencjalnym zagrożeniu 
erozją ze względu na znaczne 
nachylenie skarpy; 

 Zapewnienie utrzymania 
wewnętrznej integralności obszaru 
oraz ciągłości korytarzy 
migracyjnych; 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, naturalnych układów 
hydrologicznych tworzonych przez 
siedliska wilgotne i bagienne oraz 
zabezpieczających obieg wody w 

 W wyłączeniach zaplanowano zabiegi 
mające na celu pielęgnację 
drzewostanu. Czynności gospodarcze 
będą wykonywane w sposób 
zapewniający ochronę gleby przed 
erozją. 



 6 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

zlewni; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

9 Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie 
gatunkowej 

 (lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

107b-c,f;108a-d,g;164g,m-o;165i,k-l,n;208p-
r;211c,i;212d;219a,c-d,h,j,n-o;221b-c;222a-
d,m;223k-m;287a-b,f-h;288b-f;52c-g,i-j 

140,50 

 

BMśw, LMśw, 
Lśw 

 
Db I-VI i 
starsze; 
So IV-V, VIII; 
Św III-V; 
Md II; 
Brz III. 

 Ochrona strefy ochronnej 
ustanowionej wokół miejsca rozrodu 
i regularnego przebywania, orlika 
krzykliwego, bociana czarnego, 
sóweczki i włochatki celem 
zachowania i rozwoju zagrożonego 
gatunku. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

 Zgodnie z postanowieniami decyzji 
powołujących, w granicach strefy 
ochrony całorocznej w okresie całego 
roku, a w granicach strefy okresowej w 
terminie od 1 marca do 31 sierpnia dla 
orlika krzykliwego, od 15 marca do 31 
sierpnia dla bociana czarnego, zabrania 
się: 

1. przebywania osób, z wyjątkiem 
właściciela nieruchomości objętej strefą 
ochrony oraz osób sprawujących zarząd 
i nadzór nad obszarami objętymi strefą 
ochrony, oraz osób wykonujących prace 
ma podstawie umowy zawartej z 
właścicielem lub zarządcą, 

2. wycinania drzew i krzewów, 

3. dokonywania zmian stosunków 
wodnych, jeżeli nie jest to związane z 
potrzebą ochrony poszczególnych 
gatunków, 

4. wznoszenia obiektów, urządzeń i 
instalacji. 

 W strefie ochrony okresowej, w 
przypadkach stwierdzenia na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
poszczególnych drzewostanów 
dopuszczone jest planowanie zabiegów 



 7 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

ochronnych mających na celu 
dostosowanie składów gatunkowych 
drzewostanów do składów naturalnych, 
właściwych dla siedlisk przyrodniczych. 

 Na realizację zabiegów zaplanowanych 
w strefie ochrony okresowej w okresie 
ochronnym należy uzyskać zezwolenie 
Dyrektora RDOŚ w Olsztynie. 

 Wszelkie działania zaprojektowane w 
ramach planu urządzenia lasu wynikają 
ze stwierdzonych na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
poszczególnych siedlisk przyrodniczych i 
siedlisk gatunku. 

 Podczas realizacji zaplanowanych 
zabiegów należy ściśle przestrzegać 
rygorów ochronnych w odniesieniu do 
chronionych gatunków oraz ich siedlisk. 

10 Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie 
gatunkowej  

(lasy wodochronne) 

427Ac;474g; 475c,f-h,j; 10,72 Ol 

Ol II, IV. 

 Ochrona strefy ochronnej 
ustanowionej wokół miejsca rozrodu 
i regularnego przebywania kani 
rudej, orlika krzykliwego, celem 
zachowania i rozwoju zagrożonego 
gatunku. 

 Zapewnienie utrzymania 
wewnętrznej integralności obszaru; 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż cieków, 
naturalnych układów 
hydrologicznych tworzonych przez 
siedliska wilgotne i bagienne oraz 
zabezpieczających obieg wody w 
zlewni; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zgodnie z postanowieniami decyzji 
powołujących, w granicach strefy 
ochrony całorocznej w okresie całego 
roku, a w granicach strefy okresowej w 
terminie od 1 marca do 31 sierpnia dla 
orlika krzykliwego i od 1 marca do 31 
sierpnia dla kani rudej, zabrania się: 

1. przebywania osób, z wyjątkiem 
właściciela nieruchomości objętej strefą 
ochrony oraz osób sprawujących zarząd 
i nadzór nad obszarami objętymi strefą 
ochrony, oraz osób wykonujących prace 
ma podstawie umowy zawartej z 
właścicielem lub zarządcą, 

2. wycinania drzew i krzewów, 

3. dokonywania zmian stosunków 
wodnych, jeżeli nie jest to związane z 



 8 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

potrzebą ochrony poszczególnych 
gatunków, 

4. wznoszenia obiektów, urządzeń i 
instalacji. 

 W strefie ochrony okresowej, w 
przypadkach stwierdzenia na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
poszczególnych drzewostanów 
dopuszczone jest planowanie zabiegów 
ochronnych mających na celu 
dostosowanie składów gatunkowych 
drzewostanów do składów naturalnych, 
właściwych dla siedlisk przyrodniczych. 

 Na realizację zabiegów zaplanowanych 
w strefie ochrony okresowej w okresie 
ochronnym należy uzyskać zezwolenie 
Dyrektora RDOŚ w Olsztynie. 

11 Lasy wodochronne  

(lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

100c-d,g,i;101f;102c,f;103c-d,h-i;104a,c,f-
h;105b;106d-i;107d;108h;109g;110a-b,h-
l;111c,g,l;112c-f;142b,i;143b,d,g-i;144i,k-m;147b,d-
f,h;148c,f,h-i;149f-j;150a-b,f-g,j;151c-f,j,l;152a-b,f-
g;153f-h;154b-d,g,j-l;155a-b,d-f;158k;159b-c,g-
h;160d,k-m;161b,h-i,k;162g,i,l;163c-h,l,o-p;164a,f,j-
k,p;165j;166b,d-f;167a-b,h;168a;169a-b,h,m-
n;170a-c,j;171b,d,g;201a,d-g,j-l;202c,g;203a-c,h-
i;204a-c,f-h,k;205a-h,j;206b-d,h;207b,f-g;208f,j-
l,w;209c,g,i-j;210c,h;211b,g,k;212h-k,m,o;213b-
d,h;214h,o;214Ac,f-j,o;216k;217c-d,k,m;218a-
b,d,h;220c-d,h;221d-g,j;222g-h,j;223f,o;225c;226g-
h,l-m,s,w;227a-b,d,g;228d,k,m;26c;28c,f,h;281b-
f,h;282c-g,j;283g-h,k-m;284c,f-h;285c-f,h-i;286c-d,j-
k;287k;288g;289b-c,h;29a-b,h;290a,g-
h;291f;292c,f;293c-d;294g-h,j,l-m;295c-
g;295Aa,c,f;296b,f;297a-b,d,g,i,k;298f;30b-
d;300i;303d-f,l;304a,h,k,m;305b-c;31a-d,g;32a-g,i-
k;325d-g,i;326b,m;327c;328b,h;329a;33c-
d,i,l;330b,d;331a,c,f,i-j;332c,f,h,l;334l;34c,h-
i;35a,h;354b,i-j;355g-h;359h,j-k;36d,g-

1 215,46 Bb, BMśw, 
BMb, BMw, 
Lśw, LMśw, 
LMb, LMw, Lw, 
Ol, Olj 

 
So III-VII i 
starsze; 
Św I-VII i 
starsze; 
Brz I-V;           
Db I-VI;                   
Ol I-VIII; 
Lp V, VII. 

 

 Zapewnienie utrzymania 
wewnętrznej integralności obszaru 
oraz ciągłości korytarzy 
migracyjnych; 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, naturalnych układów 
hydrologicznych tworzonych przez 
siedliska wilgotne i bagienne oraz 
zabezpieczających obieg wody w 
zlewni; 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 

 Wszelkie działania zaprojektowane w 
ramach planu urządzenia lasu wynikają 
ze stwierdzonych na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
wyróżnionych siedlisk przyrodniczych i 
siedlisk gatunku. Nie powinny 
negatywnie oddziaływać na zasoby 
wodne. 

 Lasy na siedliskach Bb wyłączono z 
zabiegów, a na siedliskach BMb i LMb 
zabiegi ograniczono. 



 9 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

h,j;360l,s;361j,l;362d,g,j-k,ax,hx-
jx;37b,d,g;38c,i;383a,l,n-p;384a-b,h;387g-
i;388g;41d,g,i,k;410f,h,m,o;418a-b,d-f,h-i;419c-
g,i;42a-b,f,h-i,k;423a-b,d;427d;43a-b,h-j;433b;44h-
i,o;45c;46g;47c-d;48c-d,g-h;49b-c,h-i;50b;51h-
i;52a;53c,l;54b-c,g-h;55d;57f-h;82f,h-k;83f,h-
j;84h,j;85i-k;87c-f;88b,f-h;89a-d,g,j,l-m;90a-
f,k;91d,h-i,k,m-n;92b,g-h,j-k;93b-c,h,j-l;94b;95b,g,i-
m;95Al,hx;96h;97a;98b,h-i,k;99c-d,i,o 

obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

12 Lasy znajdujące się 
na stałych 
powierzchniach 
badawczych 
i doświadczalnych 

(lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

110m;168b;282i;291d,g;300f 28,05 BMśw, LMśw, 
Lśw 

 
So IV; 
Św I, III; 
Db III, VI. 

 

 Zapewnienie trwałości i ciągłości 
badań naukowych i 
doświadczalnictwa leśnego. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

 O planowanym zabiegu poinformować 
instytucję prowadzącą badania i 
uzgodnić sposób postępowania. 

 Wszelkie działania zaprojektowane w 
ramach planu urządzenia lasu wynikają 
ze stwierdzonych na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
poszczególnych siedlisk przyrodniczych. 

13 Lasy uzdrowiskowe 

(lasy położone w 
granicach 
administracyjnych 
miast i w odległości 
do 10 km od granic 

436d;437b,f-l;438a,c;440d,g;441a-c,f,j-n;442a-
b;445d-g,i-j,o-y;446a-g,i-j,l;447a-f,h-j 

210,61 BMśw, LMśw 

 
So II-VIII; 
Św III-IV, VI i 
starsze; 
Brz I-II, IV; 

 Wydzielenia położone w strefie 
uzdrowiskowej  ‘”A” lub „B” na 
terenie uzdrowiska Gołdap 

 Ochrona czynników leczniczych i 
naturalnych surowców leczniczych, 
walorów środowiska i urządzeń 

 W strefie „A” zabrania się wyrębu drzew, 
z wyjątkiem cięć pielęgnacyjnych (cięcia 
i trzebieże); 

 W strefie „B” zabrania się wyrębu drzew, 
z wyjątkiem cięć związanych z 
zaprojektowanymi zabiegami 



 10 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

administracyjnych 
miast liczących 
ponad 50 tys. 
mieszkańców) 

Db II; 
Kl IV; 
Os III. 

 

uzdrowiskowych; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
oraz rehabilitacyjno - leczniczej 
regionu; 

 Zabezpieczenie jakości środowiska 
naturalnego. 

pielęgnacyjnymi lasu (cięcia i trzebieże) i 
wyrębu określonego w planie urządzenia 
lasu. 

14 Lasy glebochronne 

(lasy wodochronne, 
lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

304j;332d;362i;423c 

 

5,89 LMśw, Lśw, Lw 

 
Db IV, VI; 
Ol IV; 
Lp V. 

 

 Ochrona wydzieleń położonych na 
gruntach o potencjalnym zagrożeniu 
erozją ze względu na znaczne 
nachylenie skarpy. 

 Zapewnienie utrzymania 
wewnętrznej integralności obszaru 
oraz ciągłości korytarzy 
migracyjnych; 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, naturalnych układów 
hydrologicznych tworzonych przez 
siedliska wilgotne i bagienne oraz 
zabezpieczających obieg wody w 
zlewni; 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 

 Wszelkie działania zaprojektowane w 
ramach planu urządzenia lasu wynikają 
ze stwierdzonych na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
wyróżnionych siedlisk przyrodniczych i 
siedlisk gatunku. Nie powinny 
negatywnie oddziaływać na zasoby 
wodne. Czynności gospodarcze będą 
wykonywane w sposób zapewniający 
ochronę gleby przed erozją. 



 11 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

15 Lasy znajdujące się 
na stałych 
powierzchniach 
badawczych 
i doświadczalnych 

(lasy wodochronne, 
lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

281a 19,71 Lśw 

8Db 104l 

 Zapewnienie trwałości i ciągłości 
badań naukowych i 
doświadczalnictwa leśnego. 

 Zapewnienie utrzymania 
wewnętrznej integralności obszaru 
oraz ciągłości korytarzy 
migracyjnych; 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, naturalnych układów 
hydrologicznych tworzonych przez 
siedliska wilgotne i bagienne oraz 
zabezpieczających obieg wody w 
zlewni; 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 W wyłączeniu nie zaplanowano żadnych 
zabiegów gospodarczych. 



 12 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

16 Lasy stanowiące 
wyłączone 
drzewostany 
nasienne  

(lasy wodochronne, 
lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

35g;42g 

 

1,45 LMśw, BMb 

Św VII. 

 Zachowanie zasobów genowych 
drzew o najwyższych walorach 
przyrodniczo-produkcyjnych. 

 Zapewnienie utrzymania 
wewnętrznej integralności obszaru 
oraz ciągłości korytarzy 
migracyjnych; 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, naturalnych układów 
hydrologicznych tworzonych przez 
siedliska wilgotne i bagienne oraz 
zabezpieczających obieg wody w 
zlewni; 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Drzewostany czasowo wyłącza się z 
użytkowania rębnego. Po utraceniu 
zdolności produkcji nasion, drzewostany 
takie mogą być przeznaczone do 
przebudowy. 



 13 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

17 Lasy stanowiące 
wyłączone 
drzewostany 
nasienne 

 (lasy znajdujące 
się na stałych 
powierzchniach 
badawczych i 
doświadczalnych, 
lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

27b;87a;88a 38,88 Lśw 

Lp VIII; 
Db VII. 

 

 Zachowanie zasobów genowych 
drzew o najwyższych walorach 
przyrodniczo-produkcyjnych. 

 Zapewnienie trwałości i ciągłości 
badań naukowych i 
doświadczalnictwa leśnego. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

 Drzewostany czasowo wyłącza się z 
użytkowania rębnego. Po utraceniu 
zdolności produkcji nasion, drzewostany 
takie mogą być przeznaczone do 
przebudowy. 



 14 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

18 Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie 
gatunkowej 

(lasy stanowiące 
wyłączone 
drzewostany 
nasienne, lasy 
stanowiące cenne 
fragmenty rodzimej 
przyrody) 

207j 5,07 Lśw 

5Db 114l. 

 Ochrona strefy ochronnej 
ustanowionej wokół miejsca rozrodu 
i regularnego przebywania orlika 
krzykliwego, celem zachowania i 
rozwoju zagrożonego gatunku. 

 Zachowanie zasobów genowych 
drzew o najwyższych walorach 
przyrodniczo-produkcyjnych. 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

 Drzewostany czasowo wyłącza się z 
użytkowania rębnego. Po utraceniu 
zdolności produkcji nasion, drzewostany 
takie mogą być przeznaczone do 
przebudowy. 

19 Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie 
gatunkowej 

(lasy wodochronne, 
lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

153t;164i,l;208m-n;211d,j;212a-c,f;219b,g,i,k-
l;222f;287c-d;288a 

36,03 Lśw, Lw, BMb, 
LMb, Ol 

Św II-IV, VII; 
Db IV; 
Brz III; 
Ol I-V. 

 

 Ochrona strefy ochronnej 
ustanowionej wokół miejsca rozrodu 
i regularnego przebywania orlika 
krzykliwego i bociana czarnego, 
celem zachowania i rozwoju 
zagrożonego gatunku. 

 Zapewnienie utrzymania 
wewnętrznej integralności obszaru 
oraz ciągłości korytarzy 
migracyjnych; 

 Zgodnie z postanowieniami decyzji 
powołujących, w granicach strefy 
ochrony całorocznej w okresie całego 
roku, a w granicach strefy okresowej w 
terminie od 1 marca do 31 sierpnia dla 
orlika krzykliwego, od 15 marca do 31 
sierpnia dla bociana czarnego, zabrania 
się: 

1. przebywania osób, z wyjątkiem 
właściciela nieruchomości objętej strefą 
ochrony oraz osób sprawujących zarząd 



 15 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, naturalnych układów 
hydrologicznych tworzonych przez 
siedliska wilgotne i bagienne oraz 
zabezpieczających obieg wody w 
zlewni; 

 Zapewnienie ochrony różnorodności 
biologicznej drzewostanów 
rosnących na terenie Puszczy 
Rominckiej, w granicach obszarów 
Natura 2000 (SOO – PLH280005) 
oraz wydzieleń zawierających 
znaczne fragmenty siedlisk 
naturowych położone poza 
obszarami natura 2000; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
regionu; 

 Zachowanie i podniesienie walorów 
przyrodniczych regionu; 

 Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu. 

i nadzór nad obszarami objętymi strefą 
ochrony, oraz osób wykonujących prace 
ma podstawie umowy zawartej z 
właścicielem lub zarządcą, 

2. wycinania drzew i krzewów, 

3. dokonywania zmian stosunków 
wodnych, jeżeli nie jest to związane z 
potrzebą ochrony poszczególnych 
gatunków, 

4. wznoszenia obiektów, urządzeń i 
instalacji. 

 W strefie ochrony okresowej, w 
przypadkach stwierdzenia na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
poszczególnych drzewostanów 
dopuszczone jest planowanie zabiegów 
ochronnych mających na celu 
dostosowanie składów gatunkowych 
drzewostanów do składów naturalnych, 
właściwych dla siedlisk przyrodniczych. 

 Na realizację zabiegów zaplanowanych 
w strefie ochrony okresowej w okresie 
ochronnym należy uzyskać zezwolenie 
Dyrektora RDOŚ w Olsztynie. 

 Wszelkie działania zaprojektowane w 
ramach planu urządzenia lasu wynikają 
ze stwierdzonych na gruncie 
indywidualnych potrzeb ochronnych 
poszczególnych siedlisk przyrodniczych i 
siedlisk gatunku. Nie powinny 
negatywnie oddziaływać na zasoby 
wodne. 

 Podczas realizacji zaplanowanych 
zabiegów należy ściśle przestrzegać 
rygorów ochronnych w odniesieniu do 



 16 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

chronionych gatunków oraz ich siedlisk. 

20 Lasy uzdrowiskowe 

(lasy położone w 
granicach 
administracyjnych 
miast i w odległości 
do 10 km od granic 
administracyjnych 
miast liczących 
ponad 50 tys. 
mieszkańców, lasy 
wodochronne) 

436b-c,f;440c;445a,c 24,92 LMśw, LMw 

Św II; 
Db IV; 
Brz IV. 

 

 Wydzielenia położone w strefie 
uzdrowiskowej  ‘”A” lub „B” na 
terenie uzdrowiska Gołdap 

 Ochrona czynników leczniczych i 
naturalnych surowców leczniczych, 
walorów środowiska i urządzeń 
uzdrowiskowych; 

 Wzrost atrakcyjności turystycznej 
oraz rehabilitacyjno - leczniczej 
regionu; 

 Zabezpieczenie jakości środowiska 
naturalnego; 

 Zapewnienie utrzymania 
wewnętrznej integralności obszaru 
oraz ciągłości korytarzy 
migracyjnych; 

 Ochrona krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż cieków 
wodnych, naturalnych układów 
hydrologicznych tworzonych przez 
siedliska wilgotne i bagienne oraz 
zabezpieczających obieg wody w 
zlewni. 

 W strefie „A” zabrania się wyrębu drzew, 
z wyjątkiem cięć pielęgnacyjnych (cięcia 
i trzebieże); 

 W strefie „B” zabrania się wyrębu drzew, 
z wyjątkiem cięć związanych z 
zaprojektowanymi zabiegami 
pielęgnacyjnymi lasu (cięcia i trzebieże) i 
wyrębu określonego w planie urządzenia 
lasu. 

  Razem obręb leśny Gołdap 4 957,04 
 

  

  w tym gmina Gołdap 3 477,44 
 

  



 17 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności  (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

                    Gołdap - Miasto 

                    Dubeninki 

 

   374,83 

1 104,77 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O POZBAWIENIE ICH CHARAKTERU OCHRONNEGO 
 

Nadleśnictwo Gołdap 

Obręb Gołdap 

 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Poz. 
Wiodąca kategoria 
ochronności (inne 

kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

 cel uznania 

 skutki społeczne 

 skutki przyrodnicze 

 skutki ekonomiczne 

 ograniczenie pozyskania 

 nakazy wykonania określonych 
zabiegów 

 konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

 ograniczenie udostępniania lasu  
1 2 3 4 5 6 7 

1 Lasy wodochronne 
387b,c; 425j; 429a; 431d,g,m; 434a; 435a; 450a; 451r; 455c; 
462h; 463a,i,x,y; 477d 129,98 BMśw, 

LMśw, Lśw 

Db I, IV;  
So I, IV; 
Św I, IV-V; 
Brz IV. 
  
 

 Siedliska świeże nie znajdujące się 
wzdłuż naturalnych ciągów wodnych. 

  

2 Lasy stanowiące 
ostoje zwierząt 
podlegających 
ochronie 
gatunkowej 

422l; 433c,d 
9,38 Lśw 

Św III;  
Brz IV. 

 

 

 Uchylenie decyzji ustalającej granice 
miejsc rozrodu i regularnego 
przebywania gatunków chronionych 
decyzją Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Olsztynie. 

  

3 Lasy 
uzdrowiskowe 

444Aa 
8,02 LMśw 

9So 59l. 

 Lasy znajdujące się poza strefą 
uzdrowiskową. 

  

4 Lasy wodochronne 

(lasy stanowiące 
cenne fragmenty 
rodzimej przyrody) 

473l 
1,95 LMśw 

 Siedliska świeże nie znajdujące się 
wzdłuż naturalnych ciągów wodnych. 

 Drzewostany poza obszarem Natura 
2000 nie spełniające kryteriów 
uznania za siedlisko przyrodnicze. 

  

  Razem obręb leśny Gołdap 149,33 
 

  

                                                             w tym gmina Gołdap                                                                     145,13 

                                                                                Dubeninki                                                                      4,20 



 19 

 



4

6

5

3

7

2

1

17

3334

60

36

11

59

8

61

42

12

63

9

48

35

47

64

16

54

80

39

33

31

43

40

55

24

79

41

44

13

5346

37

29

49

53

35

81

57

14

45

58

52

417

38

23

32

62 34

118

10

41

47

310

141

324

382

15

255

114

279

311

42

30

199

140

25

323

116 115
52

337

318

280

409

139

198

353

117

381

200

256

352

407

119

319

56

408

313

113

339

41A62A

46
46

30A

341

313A

9

46

38

46

61A

33A

60

337

33

313A

39

46

341

340

c

a

i

h

g
f

d

  c  
So66 b

   a   
9So77

i

h
g
f

d

c
   b   
8So77

a

d
c

b

   a   
5So70

f

d
   c   
3Ol77

b a

y
   x   
4So14

w t

   s   
4So23

r p
onm

l

   k   
6So24

j

i

  h  
So63

g
f
   d   
7So23

c
b
  a  
So63b

h

   g   
5So23

d

   c   
4So23   b   

9So79

   a   
7So63

w
t s

r
p

on
l

k
j
ih

   g   
8Brz62

   f   
7So74    d   

6So65

  c  
Św63

b   a   
4So63

m
   l   
BrzKO

k
j   i  
Db36

hg f
   d   
6So63

   c   
7Db63

   b   
7Brz79

   a   
7SoKO

h

gf
d
   c   
4BrzKO

   a   
6So74

k
j
  i  
Db63

h

g
  f  
3So3

d   c  
3So3

b

   a   
4So63

l

k
j

i
h
g

   f   
7So61

d   c  
Db63

b    a   
7So65

i
h

g
f

  d  
Ol60

   c   
8Św55

   b   
7Db63

   a   
6So63

k

   g   
7Db64

f

d
  c  
ŚwKO

   b   
6Db99

   a   
9ŚwKO

r
p
o
n m

l

   k   
6Św55

j i

fd

   c   
8Ol45

   b   
6Db45

   a   
6Św65

   l   
9Św61

o
n
m

lk

ji h
gf d

c

b
   a   
5ŚwKO

n

ml k
j

ih g
f

  d  
Db91

c

h

g f

   f   
4Św121

d
c b a

nm

l

   k   
4Św44j

i

   h   
7Św64

g

f

   d   
7Lp135

   c   
8Lp161

ba

ih

d

g

   c   
8ŚwKO

f

   c   
6Św144

l

f

   a   
9Db132

   a   
5Św141

b

   j   
5Św62

i
h   g   

7Św59    f   
6BrzKO

   d   
5So63

c

   b   
9Db62

a

m

l

k   j  
3Św6

   i   
3Św63

h

   g   
5BrzKO

f

d
c

b    a   
3BrzKO

s

r
   p   
5BrzKO    o   

8Db62

n    m   
3Brz58

   l   
4Św63

k
j    i   

9Brz63 h

g
f    d   

Brz63

c

   b   
BrzKO

   a   
6Ol62

   h   
9Ol77

g   f   
5So39

b

   a   
8Ol10

t   s   
3Św21

   r   
6Ol20

   p   
7Ol35

o

n

   m   
5Ol20
lk

j i
hg

f
d    c   

5Db65     b    
8Ol.s40

a

   m   
8So67

l k   j   
8Ol65
i

   h   
7So65 f

d

c b
a

y

x w tsr
p

o
n

ml
k
   j   
7So80

   i   
9So67

h

   g   
3Ol40

  f  
Ol55

d   c   
9Brz50
b

   a   
8Brz80

x
w

t

s

   r   
8Db65

   p   
5Ol65

onm   l   
4Ol55

kj
i h

   g   
Brz70 f   d   

7Db66

c  b  
5Db5
a

l

k j
i

   h   
5Brz77

gf

d

   b   
3Brz87

a

p
o

n

m l

k j
   i   
5Db66

h g

   f   
5Ol52

d

c

b   a   
7Db66

j

i

h
gf

d
c

f

   d   
3Db45

   c   
8Ol40    b   

8Św53
   a   
5Św62

j

i
h

   g   
6Św69

   f   
8Św84

d

   c   
5Św74

   b   
7Św61

   a   
4Św69

m

   l   
5Św33
   k   
3Db74

j i
h

  g  
6Św4 f

dc
   b   
5Db51

   a   
7Db119

h
g

   d   
8Db65

   c   
5Brz39

b

   a   
5Db90

k    j   
8Św66

i

h

g

   f   
7Db59  d  

Św51

c

b    a   
8Św66

g

   f   
4Św141

d

c   b   
5Św141

   a   
2Św151

l    k   
6Św131

   j   
5Lp141
i

   h   
8So136

   g   
6Św131

ax

kx

b

   a   
5So70

f

a

z

y
xw t sr

o

   n   
8So81
m    l   

4So63 kj
i
h
gfc

b    a   
8So76

k
ji

h

gf d

   c   
7So89

   b   
8So104

   a   
4Św129

lk
   j   
5So115

   i   
5Św115

h

g

   d   
9So76

   c   
4So134

   b   
7So76

a
y

w t s
rp

o

n

m

l k
   j   
7Brz20

i
h

g

f
d c

b

a

x w    t   
3Db35

s

r

p

o
   n   
5So80

m k
ji   h   

7So80
g

   f   
2Ol60

d

c

   b   
5Św90

a

   g   
7Db60 f

dc b a

   b   
8So70

   a   
7So93

h    g   8So78

f
   d   
7So63

   c   
8So94

b

   a   
7So78

   a   
6Św78

n
  m  
So62

   l   
6So80

   k   
5So100

ji

h
g

   f   
4So94

d
   c   
7So78

  b  
So78

a

h

g

f
d

b a

d

c

   b   
7So78

  a  
So71

d

c

b

m
l kj

   i   
6Brz78

h

   g   
9So68

f

  d  
So53

c

   b   
7So78

a
h

g
f

d
c b

a

m

l

   k   
6So195

   j   
4Db75

  i  
6Św6

hg

f

   d   
5So105    c   

6Św60
   b   
9SoKO

   a   
5So60

g

   f   
4Db65

   d   
8ŚwKO

   c   
3Św57

   b   
8So95

   a   
8Św47 h

g

f    d   
6Św48

c
b

k

   j   
5So12

   i   
9So100

h
   g   
9So60    f   

5So18

dc
b
   a   
6So63 o

n
m

l

k
j

ih
g

f

d c
   b   
5Św75

a k

j  i  
Db65
h

g    f   
5Św70

   d   
9Db70

   c   
4Md37

   b   
4Św75 a

i

h

g

   f   
6Md38   d   

6Św75

   c   
8Św75

b
   a   
6Db71

d

c

   b   
9Ol47

   a   
4Db74

i

h

g
   f   
5Św74

d c

b

   a   
7ŚwKO

i

h

g

f

d

c

   b   
6Db74

   a   
7Db63

i

h
   g   
5Db22   f   

5Db74

   d   
7Św74

c

b
   a   
8ŚwKO

j

   i   
7Św65
h

g
f

   d   
7Św65

c

   b   
5Św59

   a   
5ŚwKO

j

   i   
6Św79h

   g   
6Św56f

d
c   b   

8Św86    a   
8ŚwKO

z

yx
w
ts

r

p
o

n
ml
k

   j   
7So64

   i   
8Db70

h
g

f c
b a

g

fd

c
b

   a   
6So66

l kj

   i   
6So77

   h   
5Brz70

   g   
5So77

   f   
5So69d

   c   
6So59

b
   a   
6Ol46

o n
m   l   

5Ol50
k

j

   i   
4So65

   h   
5Brz70   g   5Md70

f   d   6Ol65

c b
   a   
6So74

m lk
j    i   
7Św65

h

   g   
4Db11

f

   c   
6So200

   b   
7So55

a

m
l

   k   
8So76

   j   
7Św45

   i   
5Św75

hg
  f  
4So8

d

c
b a x w

t

s
r    p   

4So75
o
nml

k

ji

h

g

f

d c
ba

g

   f   
8Św80

d
c

   b   
7So78

   a   
4Św68

j   i   
6So110

h g

   f   
5So100

   d   
5So80    c   

6Św75

   b   
4Św70

a

n
m    l   

5SoKO
kj

h
  g  
6Św8

f
d
c

   b   
4Ol67

   a   
4Db67

g
   f   
4So12

   d   
5Św40

  c  
5So8

   b   
9Św55

   a   
4Św65

h

g    f   
7Św60

d
c

   b   
5Db48

   a   
5Św70

k
   j   
5Św60

i

h

   g   
5Św61

f

   d   
5Db42

c b

   a   
3Db54

n

m

l
   k   
7Db86

j i

   h   
5DbKO

gf
   d   
6Św78 c

b a

p

   o   
5Db82

n

   m   
4Św84

l k

j

i
h

   g   
4Db81

   f   
8Św45

d c   b   
7ŚwKO

a

r
p

  o  
Ol64
   n   
3OlKO

   m   
6Db61

l
   k   
3Św64j i

h
g    f   

5Ol70

d
   c   
5Św60
   b   
7Św64

   a   
5Św74

   l   
3Ol22 k

   j   
3Db35

   i   
6Ol25

h

   g   
5Św45    f   

5Db50

d
   c   
6Św40

b
a

o
n

   m   
4Db109

lk

   j   
9Db89 i

   h   
7Św48

   g   
7Św46

   f   
2Db69

d   c   
4ŚwKO

b
   a   
6Db59

   f   
5Ol80

  d  
So75   c   

8So195

   b   
6Św69

a

p

  o  
So80 n

m

l
j
i

h
   g   
8Brz80

f
d

c b

   a   
9So80

m

l
k   j   

7Św90

   i   
6Św45 h g

f
d

cb

   a   
9So80

   l   
3Św68

  k  
5So8

j
   i   
7So77

h

g

f d
c b a

   i   
6Db65h

g    f   
6BrzKO

   c   
5Św80

  b  
Db68

a

l k
j   i   

6Św73
h

g

   f   
6Św80

d

   c   
3Db45
   b   
4Db75    a   

6Św48

   i   
7Ol81

h
   g   
9Ol54f

   d   
4Ol65

   c   
7Św81

   b   
6ŚwKO

a

   c   
8Db60

   b   
9Ol51

   a   
4Św79

h
   g   
7Św45

f
   d   
4DbKDO

   c   
7Św74

   b   
6Św74

a

   i   
4Św50

   h   
4Ol50

g

  d  
Ol54

c

   b   
6Św74

   a   
5ŚwKO

h
g

   f   
7Ol69  d  

Św69

c   b   
5Db56   a   

9Św69

   g   
6Św56

   f   
5Św65

d

   c   
6Lp44

   b   
3Db53

   a   
5Św68

n

m
l

k
j

i h
g

f
d c

b

  a  
6Św3

h

   g   
5Ol33

   f   
5Św23

   d   
6Db38

   c   
5Db33

   b   
4Św52

   a   
5Db58

l    k   
5Św114

   j   
6ŚwKO

i h g

f
d

c

   b   
6ŚwKO

  a  
3So2

jih
   g   
4Brz22

f

dc a j

i

   h   
6BrzKO

g f

d c

b
   a   
6Brz79

m
   l   
6Św59

   k   
5Św145

j

h

g

   f   
6Brz79

   d   
5BrzKO

c b

   a   
5ŚwKO

g

f

   d   
8Brz79

c
   b   
3Św144

a
n

m

   l   
6Św55
   k   
6Św63

j

i

h
f
d

   c   
7Ol56 ba

p
o

   n   
4Db65

   m   
5Św65

l
k

j
h
   g   
6Brz80

f    d   
6BrzKO

c b
  a  
3Św2

n
m l    k   8Brz80

ji
h

fd
   c   
5Św55b

   a   
5ŚwKO

f

   d   
7So80

c b

f

   d   
4Św45

c

   b   
4So64

   a   
7So80

n ml
kj

   i   
6Brz70
h

  g  
So70d

   c   
8Ol61

   b   
7Kl50

  a  
So85

  i  
Św65 h
g   f  Św58

   d   
8So125

c   b   
3Św80

   a   
5So63

g

c b
a

l
k
j
ih
gf

d
c

a

m

l
   k   
5Św64

j

   i   
7So76   h   

4ŚwKO

   g   
8SoKO

f

dc
b a

l
k j

i h

   g   
3ŚwKO

f

   d   
5Św80
   c   
7Św58

   b   
4ŚwKO a

gf   d   
4ŚwKO

c

b

   a   
4Św65

i    h   
5Św120

g
f    d   

5Db30

c   b  
3So2    a   

3Św21

i

h

g

f
   d   
6Db65

c
   a   
6Św50

   g   
5So15

f

d c
a

   j   
4So62

   i   
5Św21

h
g f

d

c    b   6Św40
   a   
6Św57

j i
h

g
f
d

   c   
7Św94

  a  
6So6

h

   g   
4Św18

f   c  
2Db6

b

   a   
5Św70

w

t

s
r

po

nm l

k
j

i

h
g fdc

ba

   y   
6So79

x

   t   
8Św40

   s   
7Ol50

r

po
n m

   l   
9Ol50

k

j
i
h g

fd
c b

m   l   
4Św65

k
j

i
h

gf

   d   
6Św52   c  

Db59
   b   
5So59

a

n
  m  
Św38

   l   
5SoKO

k

j

   i   
8Św80
   h   
5Św60

gf d
c
b
a

   k   
5ŚwKO

   j   
6ŚwKO
h g

d

c    b   
6Db109a k j

   i   
5ŚwKO

  h  
Św79

c
b

   a   
3Św13

f

  d  
3So9

c

   b   
6Św22

   a   
7Św47

o
nm l

   j   
7Św53

ih

g

f

d

   c   
6Ol70

b

am

l k
j
i   h   
5So69

g
f

d

   c   
6Św69

   b   
7So69

   a   
4Db55

   h   
6So85

   g   
8Św57   f   

5So69

d
c b
   a   
4So70

j
   i   
7Św80

   h   
5Św60 g

   f   
7Św17

d
   c   
4So70

  b  
5So9    a   

6Św67f   d   9Św41 c

   a   
6Św67

j
   i   
6Św45
h

   g   
6Św69

  d  
6Św7    c   

9ŚwKO b
a

kj
i   h   

9Św70

f d
c

b

a
z

y

x

w

ts
r

po
nm
lk

j
i h   d  

4Św3 c
b

   a   
5Db35

f

d c b

l
k

   j   
6Db61

i
h

g

   f   
5Św119

d

c   b   
8Św46

   a   
6Św79

n

m

   l   
5Ol24k

   j   
4So109

i

h

   g   
6Brz10

f
d c

   b   
8ŚwKO

a

   l   
5So77

k
   j   
6So61

i   h   
5SoKO

gf   d   
6Św25

   c   
9Św40

   b   
7Db49

m

lkj

   i   
4Db75

   h   
6SoKO

g

f
   d   
3Św15

c

   b   
7SoKO

a

   m   
8Św51

   l   
8So69

   k   
5Św69

j
   i   
5Św51

h
g f

   d   
4Db69

c
   b   
5Db51

a

   k   
4Db19

j
   i   
5Db96

   h   
4Db93

g
f d

c   b   
4Św79    a   

4Db55

zy x
w

sr
po

n
m l   k   

6Św85

j
   i   
7Db94

h g

f
d c

   b   
5Św49

p

   o   
6Db67

   n   
8Db67
ml    k   

7Db67

   h   
5Db96

g
f

   d   
4Db109c b

   a   
6Db89

i

h

   k   
6Brz60

   j   
4Św53

ih

g
f

d

c
b

a

   j   
4Db44

   i   
6Db67

hg

d

cb

   a   
7So156

o

   n   
4Ol68

m

   l   
8Św55k

ji

g f
d
c

ba

   p   
6Św40

o
n

   m   
7Db134

   l   
5Db134

k
   j   
3Lp40
ihg

   f   
7So96
   d   
8So156c

ba

p
   o   
6Ol70

n
   m   
6Db70

   l   
9Św43

k
j

  i  
4Św8

hg

   f   
7ŚwKO

d c
   b   
7ŚwKOa

kj

  i  
Św57   h   
6Ol65

   g   
9Św67

f

c b    a   
7Św25

m    l   
5Św61

kj
   i   
4Św166

   h   
6Ol121

g
f

d
   c   
6Św67
b

   a   
9Db67

k j ih

   g   
7Św171

f   d   
6Św61   c   9So171

b a

z
y
x w

t s
r

p

o
m   l   

5Db27
kih

g

f   d   
6Św69c

b a

o
n

   m   
4So154
lk j

i
hg

fd
   c   
4Db40

b

   a   
5Db27

   f   
6Św28

d

   c   
3Db68

   b   
3Św23

   a   
7Św43

n

m

   l   
6Św55

k

j
i

h

   g   
8Św46

f

d

   c   
4Św40

   b   
6Św45

   a   
5Św65

f

d
   c   
5Św65

b   a   
6Św63

k
ji

g
f

   d   
4Db12

   c   
5Św60

  b  
4Db7

   a   
3Św65

   g   
3Św65

f

g fd c b

   o   
7Md35   n   5Db36 m

l   k   
7So79 j   i   7Św74

h
   g   
9Św74

   f   
9ŚwKO d

a

on

ml
j

i
   h   
4Db24

   g   
6Św75

   f   
4Db51d c

   b   
8Św44

  a  
Św51

   n   
7Św75

k

  j  
Św56

   i   
6Św56

   h   
5Św52

   g   
9Św56

f

   d   
3Św50

c b a

   n   
7Św33 ml    k   

7Św44

j
i

   h   
So191
g
f

d

   c   
6Db94 b

  a  
3Wz7

l
k

   j   
3DbKO

   i   
8Db92

   h   
7Św41

   g   
4Św17   f   

7Św51

d

   c   
8Św44   b   

7Ol41
a

m

l
   k   
5Św50j

   i   
4Db63

   h   
3Db69

g
f

  c  
Św43

   b   
7Ol55    a   

3DbKO

o

n

m   l   
8Św55

   k   
4Św17

  j  
4Db9

i
h

g

  f  
ŚwKO

   d   
7Św104

   c   
8Św47

   b   
6ŚwKO

  a  
3Św9

m

   l   
8Św99

k
j
i
h

  g  
Św73

   f   
6Św63

d
c

   b   
7ŚwKO

b
a

   l   
9Gb144

k
j i

h

gf
d
   c   
9Św53

   b   
9Ol16

   a   
3Św36

   i   
7Św40

   h   
9Św53

   g   
5Św62

w

   t   
9Św40 s

r p

o
  n  
Św43
   m   
4Św51

   l   
8Św43

kj

   i   
6Św45 h

g
   f   
5Brz35

   d   
Db124

   c   
7Św35  b  

Św40

   a   
3Db52

   r   
4Db60

   p   
6ŚwKO

o
n

   m   
9Św55

l

k

j

h

g

fdc
b

   a   
5Św55

   j   
5Db21   i   

7Św52

   h   
7Ol46

   g   
8Ol67

  f  
Db94
d

c
b    a   

6Db65

k

j

   i   
5Św32

   g   
5Db55

f

d
c

b
a

i

h
   g   
8So161

f

d
c
b a

g

  f  
So86

dc
b
   a   
So171

fd

   c   
8So171

   b   
9Św58

   a   
6Św61

   l   
4ŚwKO

   k   
9Ol61j

i
   h   
4Św50

   a   
7ŚwKO

j   i   
8ŚwKO

   h   
6Św25

g
f
d c
b

   a   
3Db10

l

k j
ih

g

   f   
4ŚwKO

d
c

   b   
4Db62

   a   
5ŚwKO

h

g
   f   
7Db69

   d   
6Db60

   c   
4Św79

   b   
3ŚwKO

   a   
7Św35

h

g    f   
7Db59

   d   
8Św40

c

   b   
7Św65

   a   
5Św84

i

h

g

   f   
4Św69

   d   
7Św64   c   
7Św64

   b   
7Św64

   a   
7Św74

h

g

   f   
5Db164

   d   
5Św40

   c   
5Db86

b    a   
4Db70

k

   j   
5So194ih

g f
   d   
8So194

   c   
8Lp144

   b   
8Św45

   i   
6Św25

hg
   f   
Św129

d

c
   b   
6Św24

a j

   i   
6Św39
h   g   

4Św98

   f   
5Św23

   d   
4Lp148

   c   
6Ol43

   b   
7Św43

a

ts
r

p o

n
m
l

   k   
7Db64    j   

5Ol46

   h   
7Db119    g   

9ŚwKO f

   d   
8ŚwKO

c

  b  
ŚwKO
a

j

i
h g

f

   c   
9ŚwKO b

   a   
9ŚwKO

m

   l   
5Ol69k

j    i   
6Św69   h   

6Św64

   f   
6Św62

d

c

   b   
7Św68

   a   
3Św69

l   k   
4ŚwKO

j
i

h

g   f   
6Św104  d  ŚwKO

   b   
3Św67a

z
yx

w
t sr p

on
m l

   k   
5Św64

j
   i   
4Św64

h
   g   
7Db119

  f  
4Św6

   d   
Ol124

   c   
5Św45

b
   a   
4Św36

   g   
5Db124

  f  
Ol47

d c
b

   a   
7Św62

   i   
6Db25

   h   
8ŚwKO

g f

   d   
5Db55

c
b

   a   
8Gb54

   i   
7ŚwKO

   h   
8Ol66 g

f
d    c   

8ŚwKO

   b   
6Św65

a

   i   
5ŚwKO

   h   
8Ol15g

   f   
7Św63

   d   
7ŚwKO

c   b   
5Św66

   a   
7ŚwKO

j
   i   
9Św52

h

g

   d   
4Db65
   c   
9Św65

   b   
9Św49

a

h g
   f   
8Db119

   d   
8Św28
b

   a   
2Św35

p
o

n m

kj

i
h    g   
5ŚwKO

f d

c

g

f

d
   c   
6Św74

b
   a   
3Db66

  t  
Św75

s r
p

o   n   
8Św63    m   

6Św104

l

k
   j   
7So154

i   h   
6Św33   g   

6Ol39

   f   
7Ol119

   d   
6Św26

c b
a

h g

f

d

c

   b   
7Św71

   a   
7Św47

   l   
6Św53

k    j   
5Św53

   i   
6Św53

h

g f
d

   c   
7Św36

   b   
7Św45 a

   k   
7Św53

j
i h

   g   
7Św53

d

c

b   a   
3Db61

   j   
5Św50

i

h

   g   
5Św50

   f   
6Ol68

d

   c   
5Św45

   b   
5Db68

a

f

   d   
4Św49

c

   b   
8Ol64

f
   d   
8Św48

   c   
7Ol49   b   
8Św50

   a   
Db133

l
k
j
i
h
   g   
6Lp141

f
d

c

b

m
l

k

j
   i   
4Ol56

h   g   
6Św60

   f   
6Św140

d

   c   
5Św151

b a

   k   
9Św53

j i
   h   
6Ol40    g   

7ŚwKO

f d

   c   
4Św40 b a

j

i

h
g

   f   
6Ol68

   d   
Db103

c

   b   
7Db70

   a   
7Św61

k

j
i

h
g

f

   d   
4Św53

   c   
3Św36

   b   
7Św45

a

f

  d  
So76

   c   
9SoKO

   a   
5Db61

b

l   k   
4BrzKO

   j   
4Św18

  i  
6Św7

g
f d

c    b   
7Brz45

   a   
8Brz38

   j   
5Db16

   i   
6Św25h

   g   
6OsKO

f
d

c

   b   
6Św19

   a   
8Db65

po n
m

l    k   
6Św23

j
i

h   g   
9Db65

f   d   
4BrzKO

   c   
4BrzKO

b

   a   
6ŚwKO

   n   
5Św26

ml
k

j
  i  
ŚwKOh    g   

8Św44

  f  
ŚwKO

   d   
9Św69c

   b   
5Db63

a

h
  g  
4Św3

  f  
Db63

   d   
8Db44

c
b

a

p o
n

m l

   k   
8OsKO

j

i

h

g

   f   
5Św43 d    c   

8Św70
b
a

   m   
8Db51

l

   k   
6Św80

   j   
8OlKO

i
hg

   f   
8Db65

   d   
5Św77

c
b a

l

k

ji

h
g

f

d
c

   b   
9Db65

a

o
n
m

l k j
i h g

f d    c   
6Św61 b

a

z yx
wt s

r
p

b
a

ih g

f

  g  
Ol49

f

   d   
6Św66

c

   b   
5Św49

a
j

   i   
8Św68h

g
f d

b    a   
5Db69

i

h
g
f

d

c b

a

kj
   i   
9Św60

h
g    f   

9Św60

d c
b    a   
6Św74

k

j

ih g
  f  
ŚwKO

d c
   a   
6Św65

l kj
i

hg

f

d

   c   
9Św45

b
   a   
4Db48

ih g

fd

   b   
8Św48

   a   
4Św68

ml

k

   j   
7Św43

  i  
Św45

hf
d

   c   
9Św45

a

j

   i   
Db104

g
   f   
9Ol49

d
   c   
6Ol40

ba

h
g

f
d

c
b

i
h

g
   f   
8Ol25
   d   
6Św50

c

   b   
7Db68

a d

c   b   
9Lp143

   a   
3Św67

d

   c   
8Brz30

   b   
8Św49

   a   
5Św68

   j   
5Db114

i
h
g
f

   d   
9ŚwKO

   c   
6Db114

b
   a   
Db124

h
   g   
5Db124

d c

   b   
7Ol62

   a   
Db124

j  i  
Św47

  h  
Św44

g

   f   
8Św47

   d   
6Św60

c

b
   a   
7Św79

kj

   i   
8Św50

h

g

f

   d   
6Św62

c

   b   
9Św79 a

j

i

h

g

   f   
2Św25

d

   c   
5Św24b

a

g f

   d   
7Św46

c

   b   
6Św52

a

l
k
j

i

   g   
4Db41

   f   
2Św38

d
   c   
6Św146

b
   a   
4ŚwKO

i h

   g   
5Św49

   d   
2Św45

   c   
9Św49

b

   a   
9Św59

   d   
7Ol45c   b   

5Św42

   a   
5Św66

i

   h   
9Ol21g

   f   
6Św44

d

   c   
7Św45

   b   
8Św44

   a   
9Św60

h

   g   
6Św65

f d

   c   
6Św65

b

   a   
6Św65

ji

h

jx

ix

hx

gx

fx

dx
cx

bx

  ax  
Ol80

rxpxox

nx
lxkx

jx
ixhxgx
fxdx

bxax

ax

jx

ix

  hx  
Db65 gx

fx
dx
cx

bx
ax

gxfx

dx

cx bx

fx
dx

cx bx
ax

   b   
8So77

   a   
7So63

f

   m   
7Brz65

   b   
5So62

d

   c   
9So77

g

c

dcb
p
d

f

  x  
So78

   l   
5Św60

   h   
4Św40

   a   
9So59

   b   
8So78

   c   
6So75

   a   
7So78

a

d

m

d

   i   
8SoKO

k

   d   
5Db65

f

b

i

g

i

g
   a   
6So67

   f   
6Brz70

d

   b   
4Św63

   b   
5SoKO

   b   
7Św61

   b   
7ŚwKO

d

   w   
5So62

a

   i   
7ŚwKOf

   k   
8Św62

on

   b   
8Św64 f

g

   g   
8Db67

f

   a   
6Brz81

t

  a  
2Db4

j   i   
7Brz44 h

g

f

   h   
5ŚwKO

   d   
9Św134

n
j

h

   a   
5Db104

k
o

   d   
4Db50

i

   h   
4Św24

k

a

i

   a   
5Db61

h

   c   
7Św42

   b   
8Św49

   c   
7Św44

g b    h   
8ŚwKO

   a   
8Db104

   f   
6ŚwKO

f

mx

cx

hxax

bx

   n   
6Db64

U r. Juchn ajcie I
do oddz.469

U r. Juchn ajcie II U r. Juchn ajcie III
do oddz.469

do oddz.469
U r. Juchn ajcie V

U r. Łobody

U r. Barkow o I

U r. Niedrzwica II

do oddz.455A

U r. Barkow o II

U r. Skocze
do oddz.455A

U r. Niedrzwica I

do oddz.459
U r. W iłkajcie

U r. Bałupian y I

do oddz.450A

U r. Bałupian y II

U r. Bałupian y IV
U r. Bałupian y III

do oddz.450A

U r. Jabłońskie

do oddz.455A

U r. Gołdap

U r. Gołdap V

U r. Autodrom

U r. Galwiecie II
do oddz.332

U r. Kociołek I

do oddz.419A

U r. Galwiecie I

U r. Galwiecie 

Rosja

U r. Pluszkiejm y III

U r. Pluszkiejm y I
do oddz.330

U r. Kociołek II
U r. Rogacze

U r. Kociołek III

U r. Rogajn y
do oddz.385

Obręb 
Żytkiejm y

Rez.
"Boczki"

Rez.
"Czarn ówko"

Rez.
"Mechacz W ielki"

Nadleśn ictw o Czerw on y Dw ór
Obręb Skalisko

Nadleśn ictw o Olecko
Obręb Kowale Oleckie

wsp.3362/11

wsp.dz.ew.1958/6 wsp.dz.ew.1958/11
wsp.dz.ew.1958/7

wsp.327/6

57 56 55 54
53

52 51 50
49 48 47 46 45

99
98 97

96
95

94 93 92 91
90 89

44 43 42 41
40 39 38 37 36 35 34 33

88 87 86 85 84 83 82

32 31
30 29 28 27 26

493

492
491

490

489

469468
467

466

465

464
463 462 461

460

459

458

455

454

452

451
450

449 448
447

446

445
444

443 442
441

440
439

438 437 436

362

305 304 303

228 227 226

171 170 169 168 167
166

165 164 163
162 161112

111

110 109

108 107
106

105 104 103
102 101

475

474 473

435 434

433

432

431 430 429
428

427
426

425
424

423

422

421 420 419

389 388 387 386

361
360

359 358 357 356

334
333 332

302
301 300

299
298

297

296 295 294225 224
223 222 221

220

219 218 217 216

215
214

95A

331 330
329

293

292
291 290 289

288213

212
211 210 209

208

160
159 158 157 156 155

154 153

152 151 150 149
100

477

476

418

411 410

385
384 383

355 354

328
327 326 325

287 286
285

284 283 282
281

207
206 205 204 203 202 201

148 147 146 145 144 143 142

455A

450A

448A

444C

444B

444A

435A

427A

419A

295A

214A

m iasto Gołdap
powiat gołdapski

w ojew ództw o warm ińsko-m azurskie

gm in a Gołdap
powiat gołdapski

w ojew ództw o warm ińsko-m azurskie

gm in a Ban ie Mazurskie
powiat gołdapski

w ojew ództw o warm ińsko-m azurskie

gm in a Duben in ki
powiat gołdapski

w ojew ództw o warm ińsko-m azurskie

OChK
Puszczy Rom in ckiej

OChK
Dolin y Błędzian ki

OChK
Dolin y Gołdapy i W ęgorapy

OChK
Grabow o

OChK
W zgórz Szeskich

PLH280005
"Puszcza Rom in cka"

Park Krajobrazow y
Puszczy Rom in ckiej

705000

705000

707500

707500

710000

710000

712500

712500

715000

715000

717500

717500

720000

720000

722500

722500

725000

725000

727500

727500

730000

730000

71
50
00

71
50
00

71
75
00

71
75
00

72
00
00

72
00
00

72
25
00

72
25
00

72
50
00

72
50
00

N

500 0 500 1 000 1 500 2 000250 m

MAP A P RZEGLĄDOWA 
LASÓ W OCHRONNYCH

NADLEŚNICTWO
GOŁDAP
OBRĘB
GOŁDAP

REGIONALNA DYREKCJA LASÓ W P AŃSTWOWYCH W BIAŁYMSTOKU

P OWIERZCHNIA   
współwła sność  

Ukła d współrzędnych  „P L-1992”

6852,44 6852,1145  h a (   h a )
b ra k

Sk a la 1:20 000

Sta n na  01.01.2025

Wykonano w Biurze Urząd zania Las u i Geod ezji Leśnej
Od d ział w Białym s toku
Wykonała: Paulina Orzeł
Sp rawd ził: Łukas z Kolend o

LEGENDA

Pod kład  top ograficzny: Baza d anych obiektów top ograficznych(BDOT)
Stan aktualności p od kład u top ograficznego: 2023 r.

Las y wod ochronne
Las y s tanowiące cenne fragm enty rod zim ej p rzyrod y

Las y nasienne wyłączone z użytkowania rębnego /WDN/

Las y glebochronne

Las y na s tałych p owierzchniach bad awczych i d oświad czalnych

Is tniejące rezerwaty p rzyrod y

Obs zary s p ełniające funkcje jed nej kategorii ochronności
Obs zary s p ełniające funkcje d wóch lub trzech kategorii ochronności

Pod ział p owierzchniowy sąsied nich jed nos tek LP
Pod ział p owierzchniowy nad leśnictwa

Obs zary wnioskowane o p ozbawienie ich charakteru ochronnego

66
123

Las y s tanowiące os toje zwierząt p od legających ochronie gatunkowej
Las y ochronne w m ias tach i wokół m ias t
Las y uzd rowiskowe/ s trefa A, B i C wokół uzd rowisk/

OBSZARY Natura 2000

Sp ecjalne obs zary ochrony sied lis k (SOO)

Linie p od ziału p owierzchniowego is tniejące

Granica p ańs twa
Granica obs zaru chronionego krajobrazu

Granica nad leś nictwa

Granica p owiatu
Granica gm iny

Granica obrębów leś nych

Granica Parku Krajobrazowego Pus zczy Rom inckiej
Granica otuliny Parku Krajobrazowego Pus zczy Rom inckiej

Granice rezerwatów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/82/2024

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 26 listopada 2024 r.


	UCHWAŁA NR XIII/82/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-10-29T11:34:02+0100
	Łukasz Kolendo


		2024-10-29T11:33:27+0100
	Łukasz Kolendo


		2024-10-29T11:34:59+0100
	Łukasz Kolendo




